СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2024 года  № 6/1

Об  утверждении  численного  и  персонального
состава  комиссии  по  социальной  политике,
экологии, природопользованию, восстановлению
и сохранению исторической памяти

В  соответствии  со  ст.  12  регламента  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  принятого  решением
Совета народных депутатов города Гусь-Хрустальный от 28.11.2005 года № 13/4,
рассмотрев  заявления  депутатов,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  численный  состав  комиссии  по  социальной  политике,
экологии,  природопользованию,  восстановлению  и  сохранению  исторической
памяти в количестве 13 (тринадцать) депутатов.

2. Утвердить  персональный  состав  комиссии  по  социальной  политике,
экологии,  природопользованию,  восстановлению  и  сохранению  исторической
памяти:

1) Трошков Игорь Александрович – депутат по избирательному округу № 3;
2) Волков Дмитрий Олегович – депутат по избирательному округу № 4;
3) Яхаев Иван Михайлович – депутат по избирательному округу № 5;
4) Шохрин Виктор Евгеньевич – депутат  по  избирательному округу № 8;
5) Тростин Михаил Сергеевич – депутат по избирательному округу № 9;
6) Дмитриев Павел Николаевич – депутат по избирательному округу № 11;
7) Рыбина Алла Витальевна – депутат по избирательному округу № 13;
8) Курносов  Алексей  Геннадьевич  –  депутат  по  избирательному  округу

№ 14;
9) Фильчаков Юрий Алексеевич – депутат по избирательному округу № 16;
10) Ледяев Никита Евгеньевич – депутат по избирательному округу № 17;
11) Соловьев Егор Валерьевич – депутат по избирательному округу № 18;
12) Мокров Николай Сергеевич – депутат по избирательному округу № 19;
13) Гарева Наталья Казимировна – депутат по избирательному округу № 20.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров

	Р Е Ш Е Н И Е